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Cod: 7098

Banco frigo Saladette refrigerate in acciaio inox con vetro curvo 4 x GN 1/1
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Descrizione

Struttura interna ed esterna realizzata interamente in acciaio inox.Refrigerazione statica. Gruppo

incorporato. Termostato digitale per il
controllo della temperatura. Spessore isolamento 35mm. Sbrinamento automatico. Il prodotto
idoneo a contenere bacinelle Gastronorm inox o policarbonato (bacinelle e coperchi esclusi).

Dimensioni
Dimensioni esterne 1365x700x1300 mm
Dimensioni imballo 1420x750x1310 mm

Dimensioni interne 1295x595x500 mm



Scheda tecnica

Alimentazione

Capacita

Gas refrigerante

Peso

Peso lordo

Potenza Elettrica
Temperatura d'esercizio

Voltaggio

Elettrico
368 Lt
R290
129 kg
165 kg
0.28 kW
+2 +8 °C
230V
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